

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: علی اورنگ
فرستنده: علی مشرف
۲۰ می ۲۰۲۳

وقتی که امریکا از جنگ نیابتی در اوکراین خارج شود

چه اتفاقی خواهد افتاد؟



دستگیری دو نئونازی فرانسوی بشدت مسلح در مسیر بازگشت از اوکراین یک مسأله نگران کننده ای را برای کشورهای ناتو که از جنگ نیابتی حمایت [تسلحاتی] و مالی می کنند برجسته کرده و توطئه سکوت این کشورها در مورد ماهیت این تهدید را فاش می کند. تصور این که مقامات اطلاعاتی غرب از شبکه باروتی که در کی یف به وجود آورده اند و می تواند در کشور خودشان منفجر شود اطلاعی نداشته باشند، مشکل است. اما، به نظر می رسد که پیمان سکوت (به سبک مافیا) در این مورد بسته اند، حتی بخش هانی از گزارش های علنی و عمومی خودشان را در مورد مسائل بازگشت جنگجویان خارجی سانسور کرده اند

با به زندان افتادن جنگندگان اوکراین در فرانسه تهدیدات تروریستی نئونازی ها بالا می رود

در ۲۴ اپریل^۱ ۲۰۲۳، دو نئونازی فرانسوی به خاطر داشتن مهمات تفنگ های تهاجمی به ۱۵ ماه زندان محکوم شدند، که ۹ ماه از آن معلق شد. آنها دو روز قبل از محکومیت از اوکراین به پاریس آمده بودند و در گمرک دستگیر شدند. هر دوی آنها تحت نظر اداره کل امنیت داخلی فرانسه DGSI بودند، که به خاطر به خطر انداختن امنیت کشور پرونده داشتند. بر طبق^۲ رسانه فرانسوی مدیا پارت، یکی از آنها سرباز سابق شکارچیان آلپاین (Alpine Hunters)، نیروی پیاده نظام نخبگان فرانسه، بود. بعد از افشای تمایلات نئونازی اش در آنلین، او از ارتش اخراج شده بود. دیگری کنشگر محلی معروف راست افراطی می باشد.

مثل بسیاری دیگر از کشورهای غربی، از مقطع حمله روسیه به اوکراین در فبروری ۲۰۲۲، صدها شهروند فرانسوی برای نبرد مسلحانه علیه روسیه به کیف رفته اند. به گزارش اداره کل امنیت داخلی فرانسه، حداقل ۳۰ نفر از جنگندگان فرانسوی در خارج از کشور فاشیست های شناخته شده هستند.

در رسانه های انگلیسی زبان توجهی به این نوع از اخبار تکاندهنده نشان داده نشده است، به جز در مارچ ۲۰۲۲ وقتی که جنگنده راست افراطی لویک لا پریول، به اتهام^۴ قتل بازیگر راگبی ارجنتاینی فدریکو مارتین آرمبوری در پاریس، از هنگری در مسیر اوکراین به پاریس تبعید شد.

بدون تردید، برخی از نئونازی های فرانسوی که سر از کیف در آوردند روابط از پیش موجود با گردان آزوف^۵، شبه نظامیان نئونازی معروف اوکراینی، داشتند. در جنوری ۲۰۲۲^۶، دولت فرانسه گروه برتری طلب سفید پوست زواوس را ممنوع کرد. اعضای این گروه یک ماه پیش از آن با خشونت^۷ به تظاهرات ضد نژادپرستی که در گردهمایی کاندیدای راست افراطی اریک زمور در انتخابات ریاست جمهوری اختلال به وجود آورده بودند، حمله کرده بودند. رهبر این جنبش، مارک دی ککروی-والمنیر، در دسامبر ۲۰۱۹^۸ برای دیدار با نمایندگان آزوف و شرکت در دوره آموزشی آزوف به اوکراین رفته بود.

از شروع جنگ در اوکراین، ‘غرب بدون تشریفات’^۹ (Ouest Casual)، یک کانال تلگرامی مرتبط با گروه برتری طلب سفید پوست زواوس که هنوز موجود است، گزارشات دائمی در ستایش از سربازان اوکراینی را انتشار داده است، که مکرراً ‘فرقه های آسیائی امپریالیسم شوروی یکبار دیگر به طرف اروپا سرازیر می شوند،’ و ‘سگهای پوتین،’ را، در اشاره به رزمندگان چین، تقبیح کرده است. ناسیونالیست های بوردو^{۱۰}، یک گروه خشونت طلب نئونازی در ارتباط نزدیک با زواوس، به طور منظم مشغول سازماندهی برای جمع آوری تجهیزات برای جنگ بوده اند.

واشنگتن ‘بشکه باروت’ در کی یف به وجود آورده

طبق گزارشات، دو زندانی نئونازی بعد از دستگیری شان ‘در تمام روز از آنها سؤال شد’ چرا تجهیزات نظامی را وارد کشور کردند، که به همراه داشتن آنها طبق قوانین فرانسه مطلقاً غیر قاتوی می باشد. جواب آشکار این است که این دو قصد داشتند که ترور جبهه های جنگ اوکراین را به فرانسه بیاورند.

در ماه نومبر^{۱۱}، الکس رابینستین در گری زون (Grayzone) گزارش داد که چگونه پولیس ایتالیا پنج عضو یک گروه محلی نئونازی را، نظم تگرگ Order of Hagal، که رابطه عملیاتی با گردان آزوف دارد، دستگیر کرد. آنها در حال جمع آوری تسلیحات، شامل مهمات، و نارنجک انداز و برنامه ریزی برای حملات تروریستی بودند. عضو ششم، که در کنار گردان آزوف در اوکراین در حال شرکت در جنگ بود، تحت تعقیب است.

نئونازی ها از سال ۲۰۱۹ تحت نظارت مقامات ایتالیائی بودند. یکی از آنها (گزارش شده است که به طور ‘خطرناکی به گروه های ناسیونالیست راست افراطی اوکراین نزدیک می باشد’) در حال برنامه ریزی برای حمله به اداره پولیس ناپل بود، در حالی که جنگنده آزوف که تحت تعقیب است یک مرکز خرید را در همان شهر زیر نظر داشت.

در مکالمه ای که در جنوری ۲۰۲۱^{۱۲} رهگیری شده بود، فردی که در پی حمله به اداره پولیس ناپل بود، با افتخار گفت که ‘کشتاری شبیه به کشتار نیوزیلند به راه می اندازد،’ اشاره اش به کشتار مسلمانان در شهر کرایست چرچ بود که ۵۱ مسلمان به وسیله یک تروریست نژاد پرست دو سال قبل از آن به قتل رسیده بودند. آن فرد^{۱۳} ژاکت فلک و جلد بیابیه اش (مانیفست) را، که از اوکراین نام برده بود، با لوگوی متداول آزوف، ‘خورشید سیاه’ تزئین کرده بود.

همانطور که تحقیقات سال ۲۰۲۰^{۱۴} آکادمی نظامی وست پوینت در امریکا “مرکز مبارزه با تروریسم” نشان داد، آن مانیفست در آنلاین تبدیل به یک جریان محبوب بین گروه‌های شبه نظامی اوکراین شد، و حتی یک جوان ۲۲ ساله که در کیف زندگی می‌کند آن را به زبان اوکراینی ترجمه کرده و به صورت یک کتاب آن را فروخته است. این مرکز اظهار کرد که اوکراین “جذابیت ویژه ای برای ایدئولوگ های برتری طلب سفید پوست، کنشگرها، و ماجراجوها دارد،” و این جذابیت مشخصاً به خاطر ظهور آزوف و دیگر عناصر فاشیست که به وسیله برخی از دولت‌ها حمایت می‌شوند، می‌باشد.

از مقطع شکست نازی ها در جنگ جهانی دوم این اولین بار بود که یک “گروه شبه نظامی به وضوح ناسیونالیست سفید افراطی به طور علنی مورد تحسین و ستایش قرار می‌گرفت، سازماندهی می‌شد، و دوستانی در مقامات بالا داشت.” به گزارش آکادمی وست پوینت حمایت دولت پترو پروشنکو و سرویس های امنیتی اوکراین (“علی رغم گزارش های مستند در مورد نقض حقوق بشر) برای گروه ها و افراد راست افراطی در اروپا، امریکا، و جاهای دوردست هیجان انگیز بود.” فاشیست ها هم گروه گروه برای ملحق شدن به آزوف، و یا برای آموزش، به کیف سرازیر می‌شدند.

امریکا و وابستگان بین المللی اش در تسهیل و تشویق برای ازدیاد نئونازیسیم در اوکراین مشتاق بوده اند. در خلال جنگ سرد، سیا و ام آی ۶ سیاست پنهانی^{۱۵} تشویق عناصر تندرو ناسیونالیست در اوکراین را برای خرابکاری در حاکمیت کمونیسم پیش می‌بردند. در سال های بعد از کودتای (حمایت شده به وسیله امریکا) ۲۰۱۴ میدان در اوکراین، تعداد بیشماری از شبه نظامیان راست افراطی به وسیله واشنگتن، لندن و اتاوا تعلیمات بالای نظامی دیدند. و از زمان حمله روسیه به اوکراین این حمایت افزایش یافته^{۱۶} است.

دو گروه که حمایت وسیع و عملی از کشورهای ناتو در سالهای اخیر دریافت کردند “سنچوریا”^{۱۷} و “بخش راست”^{۱۸} هستند. رسانه های محلی گزارش^{۱۹} دادند که اعضای محکوم شده نظم هاگال ایتالیا ارتباطات “مستقیم و مکرر” با آزوف داشتند، و با هم در پی “امکانات یارگیری برای عضویت در این گروه های جنگجو” بودند.

عواقب غیرقابل پیش بینی از عملیات پنهانی امریکا در اروپا

از زمانی که غرب برنامه پنهانی حمایت از افراطی های خشونت طلب برای تضعیف و بی ثبات کردن دشمن ژئوپلیتیکش را شروع کرد، عواقب غیرقابل پیش بینی آن به اشکال گوناگون ظاهر شده است .

در طول جنگ بوسنی در دهه ۱۹۹۰، امریکا از جنگندگان مجاهدین حمایت کرد. آنها در “پروازهای سیاه” سیا از همه نقاط جهان، به ویژه افغانستان، وارد منطقه بوسنی می شدند^{۲۰}، و ظاهراً سیل بی پایانی از تسلیحات در اختیار آنها گذاشته می شد (با نقض تحریمات سازمان ملل متحد).

مجاهدین سریعاً^{۲۱} به خاطر بی رحمی مفرط شان علیه سربازان دشمن و غیرنظامیان، و حملات “پرچم دروغین” علیه مواضع خودشان و مکان های عمومی با هدف تسریع دخالت غرب معروف شدند، بنابراین حضورشان در جنگ مسلمانان بوسنی محوری بود. نماینده امریکا در مذاکرات بالکان، ریچارد هالبروک، گفت^{۲۲} آنها بدون کمک مجاهدین “جان سالم بدر نمی بردند.”

طبق موافقتنامه^{۲۳} ۱۹۹۵ دیتون، جنگندگان مجاهدین باید بوسنی را ترک می کردند. بلافاصله^{۲۴} بعد از امضای موافقتنامه، نیروهای کرواسی که به همراه مزدوران انگلیس و امریکا در حال جنگ در کشور بودند شروع به ترور رهبری مجاهدین کردند که باعث فرار اسلامگرایان شد. بعضی از آنها همراه با تسلیحات امریکائی شان به آلبانی فرار

کردند، که در آنجا به ارتش (تازه به وجود آمده) آزادیبخش کوزوو پیوستند، سازمان دیگری (حمایت شده به وسیله غرب^{۲۵}) که مملو از جهادگرایان سرسخت بود.

برخی دیگر از مجاهدین فراری با کمک سیا بازداشت شده^{۲۴} و به کشورهای خودشان برای محاکمه به خاطر جرایم جدی تروریستی فرستاده شدند. این عمل را رهبری ارشد مجاهدین (شامل اوسامه بن لادن) در خارج پیمان شکنی بزرگ تلقی کردند.

در سال اگست ۱۹۹۸، دو سفارت امریکائی در شرق افریقا همزمان در حمله انتحاری منفجر شدند. یک روز^{۲۷} قبل از آن، نشریه وابسته به بن لادن "جهاد اسلامی" تهدیدی را منتشر کرد، علناً به ارتباط امریکا در استرداد "برادران" گروه از البانی اشاره کرد. اخطار کرد که یک "واکنش" مناسب بزودی در پیش خواهد بود:

"ما دوست داریم به طور خلاصه به امریکائی ها بگوئیم که پیامشان را دریافت کرده ایم و واکنش ما، که امیدواریم به دقت آن را خواهند خواند، در حال آماده شدن است، چون (با کمک خدا) به زبانی نوشته خواهد شد که آنها آن را بفهمند".

حمله به یک سفارت در افریقا شروع جهاد بن لادن را علیه امریکا رقم زد، که با حملات سپتمبر ۱۱ به اوج خود رسید. دو نفر از مدعیان هواپیما ربائی، نواف الحازمی و خالد المحضار، از کهنه سربازان جنگ بوسنی بودند. همانطور که گری زون اخیر گزارش کرد^{۲۸}، این امکان وجود داشت که هر دو آگاهانه یا بدون آگاهی در روز حملات سپتمبر ۱۱ برای سیا کار می کردند.

امروز، حتی یک پیمان شکنی فاحش تری تقریباً به طور اجتناب ناپذیری در حال وقوع می باشد، یعنی پایان حمایت امریکا از کی یف در جنگ اوکراین. در سراسر غرب، تمام انبارهای تسلیحاتی تقریباً مصرف شده است، فشارهای سیاسی و عمومی برای خروج و ترک حمایت از جنگ روزانه در حال افزایش است، و مقامات رسمی علناً^{۲۹} تردید های جدی خود را درباره توانائی اوکراین برای یک ضد حمله ابراز می کنند، چه برسد به این که بتوانند سرزمین هائی را دوباره تسخیر کنند.

در اپریل ۲۴، نشریه پولیتیکو^{۳۰} گزارش داد که اگر ضد حمله ای که خیلی ها در انتظارش هستند با شکست مواجه شود، دولت بایدن حمایت بدون قید شرطش را متوقف کرده و کی یف را مجبور می کند که با مسکو مذاکره کند، و این داروی تلخ را با "اعلام این که آتش بس خواهد بود و نه مذاکرات دائمی برای صلح" شیرین جلوه خواهد داد. البته، از آنجا که عملیات نظامی اوکراین تماماً متکی به حمایت امریکاست، حتی یک توقف کوتاه در جنگ منجر به فروپاشی کامل می شود، و به نیروهای روسیه اجازه می دهد که به عمق اوکراین بدون کوچکترین مقاومتی نفوذ کنند.

توطئه سکوت درباره جنگنده های خارجی در اوکراین

تعداد کل جنگنده های فاشیست محلی و خارجی در اوکراین مشخص نیست، اما احتمالاً تعدادشان زیاد است. وقتی که امریکا از این جنگ نیابتی خارج شود، دلایل فراوانی برای فرار آنها از اوکراین وجود دارد. آنها با خود تجربه جبهه جنگ و در بسیاری موارد آموزش های غربی نظامیان نخبه را با خود خواهند آورد. به خاطر انباشت انبوه محموله های تسلیحاتی در کی یف در طول جنگ، تسلیحات و مهمات سطح بالا به وفور در بازار سیاه فراهم خواهد بود.

در جولای ۲۰۲۳^{۳۱}، اروپا اخطار داد که "از دید سلاح های گرم و مواد منفجره در اوکراین می تواند منجر به افزایش قاچاق مواد منفجره و مهمات به اتحادیه اروپا از طریق مسیرهای مرسوم قاچاق یا بسترهای های آنلاین شود،" و "این تهدیدات با خاتمه جنگ شاید حتی شدیدتر بشود".

در همان ماه، یک گزارش^{۳۲} از کمیته اطلاعات و امنیت و پارلمان بریتانیا بخش کوتاهی داشت در مورد خطر بریتانیایی هائی که به خارج از کشور با «اهداف تروریستی افراطی دست راستی» سفر کرده بودند، و عملاً «بیشتر رادیکال» شدند، و «ارتباطاتی با دیگران به وجود آوردند» که در ایدئولوژی خشونت آمیزشان سهیم بودند. اگر چه کشوری که آنها ملاقات کردند، و برای کسانی یا برای آنچه که «احتمالاً جنگیدند،» سانسور شده بود، تردیدی وجود ندارد که جنگنده هائی که به آن اشاره می شد آنهائی بودند که از اوکراین باز می گشتند. کمیته پارلمانی با لحنی تهدید آمیز اظهار کرد که «سیستمی» برای نظارت این افراد وجود ندارد.

توئیت:

Max Blumenthal

@MaxBlumenthal

Follow

An entire section in the July 2022 UK parliamentary report on extreme right-wing terrorism is redacted. It concerns foreign fighters returning to the UK from a certain nation, and precedes the section on Russia.

I wonder what the nation that shall not be mentioned is.

۳:۲۳ PM · Apr 28, 2023

Read the full conversation on Twitter

۱ K

متن توئیت: «بخش کاملی از گزارش جولای ۲۰۲۲ پارلمان بریتانیا در مورد تروریسم افراطی جناح راست حذف شده است. این مربوط به جنگندگان خارجی است که از یک کشور خاص به انگلستان برمی گردند، و قبل از بخش مربوط به روسیه آمده است.

کنجاو هستیم که کشوری که اسمش آورده نشده است چه کشوری است.»

تصور این که مقامات اطلاعاتی غرب از بشکه باروتی که در کی یف به وجود آوردند و می توانست در کشور خودشان منفجر شود اطلاعی نداشته باشند، مشکل است. اما، به نظر می رسد که پیمان سکوت (به سبک مافیا) در این مورد بسته اند، حتی بخش هائی از گزارش های علنی و عمومی خودشان را در مورد مسائل بازگشت جنگجویان خارجی سانسور کرده اند. همزمان، آنها مشتاقانه علیه تهدید افراطی های دست راستی بومی فعالیت می کنند.

از زمانی که بایدن به قدرت رسیده است، دولت بایدن به کرات در مورد خطر قریب الوقوع حملات تروریستی «با انگیزه های نژادی یا قومی» به وسیله شهروندان امریکائی اخطار داده است. دولت امریکا حتی یک متن اختصاصی در مورد ستراتیژی امنیت ملی^{۳۳} برای برخورد با این «مشکل» انتشار داده است.

علی رغم این، رسانه ها عملاً علاقه ای به تعقیب قانونی^{۳۴} دو نئونازی امریکائی در فبروری امسال نشان ندادند، و عمدتاً مقامات رسمی امریکا به آن اشاره ای نکردند. آن دو نازی، رهبران اتم و افن Atomwaffen (همچنین با عنوان جبهه مقاومت سوسیالیست ملی شناخته شده است) قصد نابودی پست های برق بالتیمور، مریلند، در مناطق سیاه پوست نشین شهر را داشتند و هدفشان محروم کردن اهالی مناطق سیاه پوست نشین از سیستم های حرارتی و الکترونیسته در زمستان بود.

این سکوت ترسناک امکان دارد که لاقبل بخشی از توجیه آن به خاطر رابطه اتوم وافن با گردان آزوف^{۳۵} باشد، که میزبان اعضای گروه در کیف بود. یکی از اعضای اتوم وافن، کالب کول، در جنوری ۲۰۲۲ به وسیله وزارت دادگستری امریکا به خاطر برنامه ریزی با همدستانش برای تهدید یهودی ها و روزنامه نگاران محکوم شده بود.^{۳۶} بعداً معلوم شد که کول قبلاً در اوکراین بود تا در فستیوال سالپانه متال (فلز) سیاه نئونازی ها معروف به آسگاردسری (Asgarsrei^{۳۷}) شرکت کند، این فستیوال سالانه در یک مرکز دولتی برگزار می شود و کنشگران با نفوذ آزوف در آن شرکت می کنند.

در حالی که کارشناسان غربی چهره واقعی اجندای (دستورالعمل) آشکارا فاشیست آزوف را برای توجیه کمک های نظامی به اوکراین پنهان می کنند^{۳۸}، آنها همچنین تهدیدات جنگنده های خارجی را که بعد از ماه ها شرکت در سنگرهای آزوف گروه گروه به کشور خودشان باز می گردند مخفی می کنند .

منبع: <https://thegrayzone.com/2023/05/09/neo-nazi-terror-threat-grows-as-ukraine-fighters-jailed-in-france/>

[Neo-Nazi terror threat grows as Ukraine fighters jailed in France](https://thegrayzone.com/2023/05/09/neo-nazi-terror-threat-grows-as-ukraine-fighters-jailed-in-france/)

Notes

۱. <https://www.leparisien.fr/amp/faits-divers/paris-deux-militants-dextreme-droite-arretes-avec-du-materiel-militaire-a-leur-retour-dukraïne-24-04-2023-GFTKQ57YZJHMDBB2A5SDOKO7BU.php>
۲. https://www.mediapart.fr/journal/international/240423/deux-neonazis-de-retour-du-front-ukrainien-arretes-en-france?utm_source=article_offert&utm_medium=email&utm_campaign=TRANSAC&utm_content=&utm_term=&xor=EPR-1013-%5Barticle-offert%5D&M_BT=2989632339919
۳. <https://www.mediapart.fr/journal/france/210322/assassinat-du-rugbyman-aramburu-l-itineraire-du-militant-d-extreme-droite-soupconne>
۴. <https://www.20minutes.fr/justice/3264259-20220401-assassinat-martin-aramburu-loik-priol-mis-examen-incarcere>
۵. <https://thegrayzone.com/tag/azov-battalion/>
۶. <https://www.timesofisrael.com/france-bans-extreme-right-group-over-violence-against-anti-racists-at-zemmour-rally/>
۷. <https://www.timesofisrael.com/far-right-french-presidential-candidate-zemmour-injured-as-brawl-mars-his-1st-rally/>
۸. <https://www.leparisien.fr/faits-divers/ultra-droite-qui-est-marc-de-cacqueray-valmenier-chef-presume-des-zouaves-paris-08-02-2022-TBCYP3EIPBA67GY2R7BR3ICAOE.php>
۹. <https://t.me/s/ouestcasual2?before=2861>

https://www.20minutes.fr/justice/4029318-20230323-hitler-voulu-defendre-peuple-huit-jeunes-hommes-bordeaux-nationaliste-juges-violences	. 10
https://thegrayzone.com/2022/11/15/blowback-italian-azov-tied-nazi-terror/	. 11
https://napoli.repubblica.it/cronaca/2022/11/15/news/terrorismo_scoperta_rete_neonazista_arresti_a_napoli_caserta_e_avellino-374575610/	. 12
https://www.abc.net.au/news/2019-04-10/christchurch-shooting-far-right-groups-in-ukraine-eastern-europe/10983542	. 13
https://ctc.westpoint.edu/the-nexus-between-far-right-extremists-in-the-united-states-and-ukraine/	. 14
https://www.voltairenet.org/article189895.html	. 15
https://unherd.com/2022/06/on-the-frontline-with-the-right-sector-militia/	. 16
https://www.jpost.com/diaspora/western-countries-training-far-right-extremists-in-ukraine-report-682411	. 17
https://unherd.com/2022/06/on-the-frontline-with-the-right-sector-militia/	. 18
https://corrieredelmezzogiorno.corriere.it/napoli/cronaca/22_novembre_15/campania-scoperta-cellula-neonazista-4-arresti-napoli-caserta-avellino-28d08bb0-64b3-11ed-86e0-7bd3cb81bfd3.shtml	. 19
https://www.theguardian.com/world/2002/apr/22/warcrimes.comment	. 20
https://thegrayzone.com/2022/12/30/declassified-intelligence-files-bosnian-war/	. 21
https://www.latimes.com/archives/la-xpm-2001-oct-07-mn-54505-story.html	. 22
https://www.nettime.org/Lists-Archives/nettime-l-0110/msg00060.html	. 23
https://www.spyculture.com/claandestime-166-an-alternative-history-of-al-qaeda-aimen-dean/	. 24
https://kitklarenberg.substack.com/p/how-britain-and-america-backed-jihadists	. 25
https://irp.fas.org/news/1999/03/990306-cairo-4.htm	. 26
http://news.bbc.co.uk/2/hi/world/monitoring/147484.stm	. 27
https://thegrayzone.com/2023/04/18/9-11-hijackers-cia-recruits/	. 28
https://www.theguardian.com/world/2023/apr/11/us-ukraine-counter-offensive-pentagon-leaks-reveal	. 29
https://www.politico.com/news/2023/04/24/biden-ukraine-russia-counteroffensive-defense-00093384	. 30
https://www.europol.europa.eu/media-press/newsroom/news/europol-statement-cooperation-ukraine	. 31

https://isc.independent.gov.uk/wp-content/uploads/2022/07/E02710035-HCP-Extreme-Right-Wing-Terrorism_Accessible.pdf .٣٢

<https://www.whitehouse.gov/briefing-room/statements-releases/2021/06/15/fact-sheet-national-strategy-for-counterering-domestic-terrorism/> .٣٣

<https://www.justice.gov/opa/pr/maryland-woman-and-florida-man-charged-federally-conspiring-destroy-energy-facilities> .٣٤

https://www.thecipherbrief.com/column_article/examining-atomwaffen-divisions-transnational-linkages .٣٥

<https://www.justice.gov/opa/pr/leader-neo-nazi-group-sentenced-plot-target-journalists-and-advocates> .٣٦

<https://www.haaretz.com/world-news/europe/2019-06-18/ty-article/.premium/the-upcoming-neo-nazi-concert-in-ukraine-that-no-one-is-talking-about/0000017f-e310-d804-ad7f-f3fabfc70000> .٣٧

<https://www.wsj.com/articles/a-new-masada-is-born-in-ukraine-war-putin-azov-brigade-judaism-battle-israel-ca6b7a9> .١